
  
 
Sekretariat (067) 210 62 00  
Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  

e-mail:  wszpila@pi.onet.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

 

Piła, dn. 18.08.2022 r. 

FZP.II – 241/53/22 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. DROBNY SPRZĘT MEDYCZNY 

JEDNORAZOWEGO UŻYTKU. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2021 poz. 1129) dalej ustawa PZP, Szpital Specjalistyczny w Pile 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

1. Dane o ofertach: 

 

2. Kryteria oceny:  

Lp. Opis kryterium oceny Znaczenie (%) 

1. CENA BRUTTO  60% 

2. TERMIN DOSTAW 40% 

 

3. Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: 

 

4. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

NR 

ZADANIA 
NAZWA WYKONAWCY, ADRES 

WARTOŚĆ 

BRUTTO 

TERMIN 

DOSTAW 

PUNKTACJA 

RAZEM 

1 
Imc Impomed Centrum S.A. 

ul. Skrzyncekiego 38, 04-563 Warszawa 

52 920,00 zł 

(60,00) 

1 dzień 

(40,00) 

60+40=100,00 

Zadanie: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

a) liczba złożonych ofert: 1 2 1 0 1 0 1 1 0 1 

b) liczba ofert odrzuconych lub 

zwróconych bez 

rozpatrywania: 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

NR 

ZADANIA 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO 

1 Imc Impomed Centrum S.A., ul. Skrzyncekiego 38, 04-563 Warszawa 52 920,00 zł 

2 Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K., ul. Pod Borem 18 4-808 Zabrze 273,24 zł 

7 Medtronic Poland Sp. z o. o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 118 746,00 zł 

8 Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K., ul. Pod Borem 18 4-808 Zabrze 9 404,10 zł 

10 Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K., ul. Pod Borem 18 4-808 Zabrze 1 863,00 zł 



2 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Pod Borem 18 4-808 Zabrze 

273,24 zł 

(60,00) 

1 dzień 

(40,00) 

60+40=100,00 

GROVIS-MED Spółka z o.o. 

Ul. Frezerów 13, 20-209 Lublin 
178,20 zł 1 dzień - 

3 
Imc Impomed Centrum S.A. 

ul. Skrzyncekiego 38, 04-563 Warszawa 
52 920,00 zł 1 dzień - 

5 
Stryker Polska Sp. z o.o. 

ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 
54 270,00 zł 3 dni - 

7 
Medtronic Poland Sp. z o. o. 

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

118 746,00 zł 

(60,00) 

3 dni 

(20,00) 

60+20=80,00 

8 
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Pod Borem 18 4-808 Zabrze 

9 404,10 zł 

(60,00) 

1 dzień 

(40,00) 

60+40=100,00 

10 
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Pod Borem 18 4-808 Zabrze 

1 863,00 zł 

(60,00) 

1 dzień 

(40,00) 

60+40=100,00 

 

5. Informacja o unieważnieniu postępowania i odrzuceniu oferty: 

 

• Zamawiający unieważnił postępowanie w zadaniu nr 3 i 5 na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp.  

Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 

• Oferta firmy GROVIS-MED Spółka z o.o., ul. Frezerów 13, 20-209 Lublin w zadaniu 2 została 

odrzucona zgodnie art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp. Wykonawca nie złożył w wyznaczonym terminie 

tj. 17.08.2022 r. wyjaśnień rażąco niskiej ceny. 

 

6. Informacja o terminie zawarcia umowy: 

 

• Umowy w zadaniach 1, 7, 8 i 10 zostaną zawarte zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt. 1 a) ustawy Pzp. 

• Umowa  w zadaniu 2 zostanie podpisana zgodnie z art. 264 ust. 1 

 


